ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-08-02-010026-a
Дата формування звіту: 13 серпня 2024
Найменування замовника: Військова частина А 0807
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08081972
Місцезнаходження замовника: Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Мітли, щітки та інше господарське приладдя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Мітла плоска вулична з
дерев’яним держаком.
Характеристики: розмір не
менше ширина 240 мм,
товщина 40 мм, довжина135
мм, матеріал: пластик
поліетилен, тип ворсу:
м’який висота мітли разом з
держаком не менше
1500 мм.
ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя
20 штука Україна,
Львівська
область,
Самбір
до 24 серпня
2024
Щітка вулична тротуарна з
дерев’яними держаком, для
підмітання. Характеристики:
розмір щітки не менше:
довжина 400 мм, ширина 50
мм, матеріал щітки дерево,
або пластик, матеріал ворсу:
синтетичне волокно,
довжина ворсу не менше 70
мм, тип ворсу: жорсткий.
ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя
20 штука Україна,
Львівська
область,
Самбір
до 24 серпня
2024
Віник сорго (густий) для
прибирання приміщень
Характеристики: матеріал:
сорго, розмір: не менше:
висота 740 мм, ширина 350
мм товщина 50 мм.
тип: густий.
ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя
20 штука Україна,
Львівська
область,
Самбір
до 24 серпня
2024
Комплект для прибирання в
т.ч. совок з високою ручкою
та щітка з високою ручкою
та довгою щітиною.
Характеристики: наявність
тримача для щітки та
гребінця для очищення від
волосся, регулювання кута
нахилу щітки:1800,
регулювання кута нахилу
совка: 900, розмір совка не
менше 270 мм довжина, 240
мм ширина 85 мм висота,
розмір щітки не менше 280
мм висота, ширина 100 мм;
довжина ручки совка не
менше 850 мм; довжина
ручки щітки не менше 880
мм; матеріал пластик,
нержавіюча сталь та
поліпропілен, модель типу
Clean Set.
ДК 021:2015:
39224000-8 — Мітли,
щітки та інше
господарське
приладдя
20 штука Україна,
Львівська
область,
Самбір
до 24 серпня
2024
Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
02 серпня 2024 15:50
Кількість учасників закупівлі: 0
Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)
Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею
17 цього Закону
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
відсутність пропозицій
Дата укладення договору про
закупівлю:
Відсутні
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
Відсутні
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Відсутні
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: Відсутній
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%